Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS e formação de CADASTRO RESERVA, apurado de acordo com os

critérios estabelecidos no Edital 017/2024.

 CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 KAMILLA TENÓRIO GALINDO 83,00

2 NAYARA SABRINA DE SOUZA 73,00

3 KANANDA KELLY LIRA DA SILVA 72,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE        AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

1                                              ANDRÉA ALBUQUERQUE DOS SANTOS BRITO

2                                                               CAMILA TAVARES DA SILVA

3                                                    MARIA TERESA TENÓRIO CAVALCANTI

4                                                     MARY FRANCE VASCONCELOS TENÓRIO

5                                                              MIRIANA DE MORAIS LIMA VIANA

6                                                       PAULO RICARDO SIQUEIRA DE MOURA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

RECEPCIONISTA

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 THAILLY EMILLY DOS SANTOS OLIVEIRA 83,00

2 GIVANILDA MARIA DA SILVA BARBOSA 82,00

3 ROBERTA THAMYRES MORAES DE LIMA 78,00

4 DEISYANNE PATRÍCIA LIMA DO NASCIMENTO 75,00

5 MARIA ISABEL GOMES DA SILVA 69,00

6 ANDREZA MARQUES CARDOZO 68,00

7 MILENE SANTOS DE LIRA LEAL 68,00

8 MARTA SIQUEIRA DE CARVALHO SANTANA 58,00

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 017/2024

RESULTADO FINAL

Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE             RECEPCIONISTA

1 ELIANE CRISTINA CADUFF DE BRITO

2 MÁRCIA CAVALCANTI DA SILVA

3 MARIA SUZIELE DO NASCIMENTO GOMES

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

TÉCNICO DE IMOBILIZAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 WESCLEY ROBERTO MARQUES VILELA 59,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

VIGILANTE

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 JOÃO BOSCO DOS SANTOS 77,00

2 GIOVANNI BEZERRA DE OLIVEIRA 62,00

3 IVALDO BEZERRA ALVES 56,00

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE                           VIGILANTE

1 CAIO CÉSAR LEITE DE ALBUQUERQUE

2 DEYVSON WANDERLEY LIRA ARAÚJO

3 FELIPE REGIS BEZERRA DA SILVA

Arcoverde, 19 de setembro de 2024